

A GASZTROMEGLYE STÁBJA FORGATOTT PINCEHELYEN



Fotó: Gasztromegyle

2021.március 12-én, pénteken, hosszas egyeztetés után településünkre érkezett a Gasztromegyle stábjá, hogy azon a napon leforgassa nálunk a soron következő adását.

Bár az időjárás elég bizonytalan volt, nem túl barátságos arcát mutatta azért mégis sikerült a kinti helyszínen lennünk. Reggel korántól késő délutánig több helyszínen zajlott a forgatás, eközben a Kúria udvarán készült a finom lencse leves és paprikás pogácsa. Sok "számmal" készültünk, amelyeken keresztül szerettük volna bemutatni Pincehelyt. Sajnos nem minden tudott ebből a sok mindemből bekerülni a kész adásba. Meg kellett értenünk, hogy a műsor idő 29 percbe van meghatározva, és azok az elemek kerülnek felvételre, amit a készítő a műsor folyamába illeszkedőnek tartottak. Összességében egy tartalmas és szép, kedves műsor készült Pincehelyről, ami az interneten, a Gasztromegyle Facebook oldalán, valamint a Youtube-on elérhető Nagypéntek óta. Kuvik Istvánné Marika néni és a magam nevében ezúton is köszönjük Váczi Gergelynek, Ónodi Szabolcs tanár úrnak, Píringer József polgármester úrnak, Oszkó Jánosné Juci néninek, Rabóczki Szabolcsnak, Hódosi Anitának, Bükkösi Andrásnének, Vacsora Józsefnének, Oszkóné Handa Gyöngyinek, Fülöpné Veress Máriának és a népviseletes fiataloknak, Torma Annának és Kuvik Laurának, Söllei Zsoltnak és Fridrich Mártonnak, Szücs Antalnak a nap folyamán nyújtott segítségüket! Öröm számunkra, hogy ebben a kezdeményezésben is részt vehetett településünk. Bízunk benne, hogy még több hasonló alkalom áll majd rendelkezésünkre, hogy Pincehelyt megmutassuk Tolna megyének és az országnak!

SEGÍT AZ OLTAKOZÓKNAK AZ ÖNKORMÁNYZAT

Pincehely Nagyközség Önkormányzata továbbra is segítséget nyújt a védőoltást igénylő Lakosoknak.

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy azok a Lakosok, akik a COVID-19 vírus elleni védőoltás 2. oltására kaptak időpontot és ismét szeretnék igénybe venni az Önkormányzat kisbuszával történő szállítást az oltópontra, kérjük minden esetben az alábbi telefonszámot hívják fel **LEGALÁBB AZ OLTÁST MEGELŐZŐ MUNKANAPON 16 ÓRÁIG:**

+36-30-595-5435

Csak azokat tudjuk szállítani az önkormányzati kisbusszal, akik előzetesen telefonon vagy személyesen kérték a szállítást. Egy oltási napon maximum 16 főt tudunk az oltópontra szállítani! Az önkormányzati kisbusz minden oltási napon 9 órakor indul az oltópontra, ezért kérjük, a szállítást igénylőket, hogy az oltási kártyájukon szereplő nap 8 óra 50-ig jelenjenek meg a Pincehelyi Polgármesteri Hivatal parkolójában. Együttműködésüket ezúton is köszönjük!

Kántor Csaba

AVARÉGETÉS

A lakossági igényeket figyelembe véve - a tavaszi kerti munkák során keletkezett levágott gallyak és felhalmozódott avar kezelésének segítése érdekében 2021. május 23-ig ismét lehetővé vált az avarégetés szerdai és szombati napokon 8 és 20 óra között. A részletes szabályokról a 6/2021. (III.24.) önkormányzati rendeletről tájékozódhatnak.

Kántor Csaba



Impresszum

Kiadja:

"Pincehelyért" Egyesület
7084 Pincehely
Kossuth u. 81.

pincehelyertegyesulet@freemail.hu

Szerkesztette:

Held Brigitta, Tóth Gábor

Felelős kiadó:

Kuvik Istvánné

Lapunk megjelenését az
Önkormányzat támogatja.

Megjelenik 780 példányban

FELÚJÍTÁSRA KERÜL AZ ÖLTÖZŐ TETŐSZERKEZETE

A közmunkaprogram keretében megkezdődött a Focipályán lévő öltöző tetőszerkezetének felújítása. A munkálatok keretében a teljes tetőszerkezet megújul. A felújítást követően sikerül megszüntetni a korábbi beázások miatt jelentkező problémákat.

Kántor Csaba

VÁLTOZIK A HULLADÉKSZÁLLÍTÁS MENETE

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, hogy a Vertikál Zrt. megkeresésünkre adott tájékoztatója alapján a hulladékszállítás egységesen (Pincehely és Görbő területéről is) a SZERDAI napon történik 2021. április 14-től.

A Görbőről 2021. március 31.-én el nem szállított, illetve 2021. április 7.-én ki nem helyezett többlethulladék elszállítására 2021. április 14. napján kerül sor.

Az érintett Ügyfeleket kéri, hogy zsákban helyezték ki a korábban el nem szállított hulladékot. Jelen esetben bármilyen (nem csak a Vertikál Zrt. által rendszeresített) zsákban kihelyezhető a többlethulladék.

Kántor Csaba

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Az idei Húsvét sokak számára nem a megszokott módon sikerült. Akik nem érintettek benne, azok mindennapjaira is rányomja a bélyegét a vírus. Szerencsére ez a községünk tavaszi dekorációjában nem játszott szerepet. A faluban több helyen is felkerültek a tojás dekorációk és ötletes nyulak, tojások is díszítik a köztereinket. Talán a lakosság jókedvéhez ezek a díszek is hozzájárultak.

Ezúton is szeretném megköszönni Mindenszki Istvánnének, Inger Ferencnének, Bükösi Andrásnének, Ács Józsefnének, Tóth Györgynének, Sóhajda Mónikának, Györe Józsefnek, Bordás Milánnak, Kis Józsefnének és Kuvik Istvánnének - és mindenkinek, aki szerepet vállalt benne - a díszítést, a Vörösmarty Nyugdíjas Klubnak, valamint Csécsi Viktóriának és üzletének, hogy a dekorációban segítettek! Nem utolsó sorban Pincehely Nagyközség Önkormányzatának az anyagi támogatást!

VB

**Kérjük támogassa adója 1%-val a Pincehelyi Asztalitenisz és
Tömegsport Egyesületet!**

Az Egyesület adószáma: 18628560-1-17

Köszönjük!

Pincehelyi Asztalitenisz és Tömegsport Egyesület

SÜTŐOLAJ ÁTVÉTEL A POLGÁRMESTERI HIVATALNÁL

2021. március 16-tól Pincehelyen is lehetőség nyílt a HASZNÁLT SÜTŐOLAJ INGYENES LEADÁSÁRA. A Pincehelyi Polgármesteri Hivatalnál található gyűjtőedénybe zárt flakonokban helyezhető el a használt sütőolaj.

Környezetünk, főleg ivóvízünk védelme, valamint a Lakosság környezettudatosabb életmódjának kialakítása érdekében Pincehely Nagyközség Önkormányzata is csatlakozott a Biotrans Kft. „CSEPPET SEM!„ LAKOSSÁGI HASZNÁLT SÜTŐOLAJ-BEGYŰJTÉS programjához.

Milyen előnyökkel jár a leadás?

1. Ingyenesen, legálisan és a környezetünket védve szabadulhat meg a használt sütőolajtól.
2. A használt sütőolaj leadásával elkerüljük, hogy a használt sütőolaj és zsiradék nagy része a csatornában, majd innen továbbfolyva a szennyvíztisztítóknak súlyos környezeti károkat okozzon.
3. Egyetlen liter használt sütőolaj 1000000 liter ivóvizet képes beszennyezni és fogyasztásra alkalmatlanná tenni. A földbe került olaj pedig erősen szennyezi a talajt, elégetve pedig rákkeltő füstöt termel. A használt sütőolaj leadásával mindezt elkerülhetjük.
4. Az összegyűjtött olaj 100%-ban újrahasznosításra kerül: a feldolgozás során biodízel alapanyag készül belőle.
5. Minden hasznosítható begyűjtött kilogramm sütőolaj után 25 forint visszatérítést ad a Biotrans Kft. egy, az önkormányzat által megjelölt szervezetnek, esetünkben a Pincehelyért Egyesületnek. A Pincehelyért Egyesület pedig a teljes így kapott összeget a településünkre fogja fordítani.

Kántor Csaba

NYOMTATÓT VÁSÁROLT A “PINCEHELYÉRT” EGYESÜLET

A “Pincehelyért” Egyesület a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt által kiírt pályázaton elnyert 300.000 Ft támogatást.

A NEAG-KP-2021/4/000191 számú szerződéssel biztosított összegből az Egyesület multifunkcionális gépet vásárolt a Pincehelyi Párbeszéd újság nyomtatásához. A pályázatot Vódlí Bence és Kuvik Istvánné írta.

Pincehelyért Egyesület elnöksége

OLTÓBUSZ ÉRKEZETT PINCEHELYRE

2021. április 19-én a Magyar Honvédség oltóbusza járt Pincehelyen. A tíz fős egészségügyi és adminisztrációs személyzet a COVID-19 elleni védőoltás beadásában segédkezett.

A tervezett 180 ember helyett összesen 236 oltásra jelentkező kapta meg vakcinát.

Ezúton szeretném megköszönni az oltásban résztvevők: a Magyar Honvédség, a Katasztrófavédelem és Pincehelyi Gondozási Központ munkatársainak az elvégzett munkáját. Az oltásra jelentkezőknek pedig köszönöm az oltási programban történő részvételt.

Mindenkinek jó egészséget kívánok!

Piringer József
polgármester



**KÉRJÜK
ADÓJA 1 SZÁZALÉKÁVAL
TÁMOGASSA
A "PINCEHELYÉRT" EGYESÜLET
HAGYOMÁNYŐRZŐ MUNKÁJÁT**

Adószámunk: 18855953-1-17

Köszönjük a támogatást!

TÚZIFA RENDELHETŐ!

Regisztrált fatelepről egész éven át vállaljuk konyhakész hasított kemény tűzifa (akác, cser) házhoz szállítását rövid határidővel, megrendelőink igénye alapján (25-33 cm)!

Akác hasított tűzifa:3.600 Ft/mázsza

Cser hasított tűzifa:3.000 Ft/mázsza

Kőris hasított tűzifa:3.000 Ft/mázsza

Pincehelyen ingyenes kiszállítással!



Megbízható minőség és mennyiség!

Érdeklődni lehet:

Fodor Nikolett, Pincehely,

06-30/223-78-58

EUTR AZONOSÍTÓ: AA5814222

TERMŐFÖLDET VENNÉK VAGY BÉRELNÉK

Tel.: 06/30-654-04-51 (Horváth Gábor)

AKCIÓ A BOTI-KER 2005 BARKÁCSBOLTBAN!

Friss vetőmagok, virágmagok, dughagymák nagy választékban, növényvédőszeresek, műtrágyák, talajfertőtlenítő szerek, virágföldek óriási választékban kaphatók.

Akkumulátoros permetező: . 20.000 Ft

Benzines fűkasza:30.000 Ft

UNIX autóalkatrészek

27% kedvezménnyel vásárolhatók.

Elérhetőségünk:

Pincehely, Kinizsi tér 3.

06/74-406-631

Boti-Ker 2005: Több mint egy üzlet

Hirdetési lehetőség a Pincehelyi Párbeszéd újságban

Lapunkban lehetőség van hirdetések feladására.

A hirdetési árak (1 hónapra):

apróhirdetés
(egy mondat+elérhetőségi adatok)
200 Ft
minden további megkezdett mondat
+100 Ft/mondat

negyed oldal (6 x 8,5 cm) 800 Ft
fél oldal (12 x 8,5 cm) 1500 Ft
egy oldal (12 x 17 cm) 3000 Ft

Hirdetéseiket minden hónap 15-ig kérjük leadni a könyvtárban Völdi Bencénél. Köszönjük.